
ZARZĄDZENIE Nr 0050.57.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30 kwietnia  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan dochodów o 255 649,26 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 334,26

 01095  Pozostała działalność 255 334,26

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

255 334,26

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

315,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 315,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

315,00

Razem: 255 649,26

        2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:(zwiększyć plan wydatków o 255 649,26 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 334,26

 01095  Pozostała działalność 255 334,26

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 280,65

  4300 Zakup usług pozostałych 725,90

  4430 Różne opłaty i składki 250 327,71

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

315,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 315,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 315,00

758   Różne rozliczenia - 44 227,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 44 227,00

  4810 Rezerwy - 44 227,00

801   Oświata i wychowanie 4 000,00

 80101  Szkoły podstawowe - 76 225,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 943,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 761,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 95,00

  4260 Zakup energii - 3 840,00

  4270 Zakup usług remontowych - 3 917,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 493,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  247,00

  4410 Podróże służbowe krajowe -  184,00

  4430 Różne opłaty i składki -  170,00

  4480 Podatek od nieruchomości - 5,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

- 21,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 112,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 98,00

4260 Zakup energii - 534,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 399,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 29,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 085,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 99,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 206,00

4430 Różne opłaty i składki - 111,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

- 116,00

Plan finansowy ZSO Tworków

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 378,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 121,00

4260 Zakup energii - 1 046,00

4270 Zakup usług remontowych - 658,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 146,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 357,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 311,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 228,00

4430 Różne opłaty i składki - 158,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

- 46,00

Plan finansowy SP Zabełków

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 7 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 951,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 217,00

4260 Zakup energii - 8 892,00



4270 Zakup usług remontowych - 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 168,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 153,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 252,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne - 42,00

4430 Różne opłaty i składki - 335,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 12 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 169,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 347,00

4260 Zakup energii - 4 276,00

4270 Zakup usług remontowych 28 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 295,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 542,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 479,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 386,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne - 93,00

4430 Różne opłaty i składki - 376,00

4480 Podatek od nieruchomości - 51,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

- 46,00

Plan finansowy P. Zabełków

 80104  Przedszkola - 2 760,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 60,00

 80110  Gimnazja - 30 214,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 6 407,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 853,00

  4260 Zakup energii - 1 900,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 568,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 213,00

  4430 Różne opłaty i składki - 167,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 742,00

4260 Zakup energii - 356,00

4270 Zakup usług remontowych - 232,00

4300 Zakup usług pozostałych - 444,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 66,00

4430 Różne opłaty i składki - 74,00



Plan finansowy ZSO Bieńkowice

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 660,00

4260 Zakup energii - 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych - 224,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 93,00

4430 Różne opłaty i składki - 64,00

Plan finansowy ZSO Tworków

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 305,00

4260 Zakup energii - 448,00

4300 Zakup usług pozostałych - 514,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 134,00

4430 Różne opłaty i składki - 68,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

- 25 950,00

Plan finansowy GZOKSiT

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 810,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4300 Zakup usług pozostałych 3 470,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4300 Zakup usług pozostałych 4 210,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

Plan finansowy SP Zabełków

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00

Plan finansowy P. Bieńkowice

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

490,00

Plan finansowy P. Chałupki

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

400,00

Plan finansowy P. Krzyżanowice

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

500,00

Plan finansowy P. Tworków



4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

650,00

Plan finansowy P. Zabełków

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

550,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wy-
chowania przedszkolnego

2 760,00

Plan finansowy P. Zabełków

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-
wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilo-
wanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

110 439,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 838,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 022,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 347,00

  4260 Zakup energii 6 176,00

4270 Zakup usług remontowych - 28 355,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 295,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 110,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  692,00

  4410 Podróże służbowe krajowe  386,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 93,00

  4430 Różne opłaty i składki  543,00

  4480 Podatek od nieruchomości 51,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

46,00

Plan finansowy SP Zabełków

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 979,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 951,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 217,00

4260 Zakup energii 8 892,00

4270 Zakup usług remontowych 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 153,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 42,00

4430 Różne opłaty i składki 335,00



Plan finansowy ZSO Chałupki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 98,00

4260 Zakup energii 890,00

4270 Zakup usług remontowych 5 631,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 529,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe 206,00

4430 Różne opłaty i składki 185,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

116,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 421,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 95,00

4260 Zakup energii 5 210,00

4270 Zakup usług remontowych 3 917,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 717,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00

4430 Różne opłaty i składki 234,00

4480 Podatek od nieruchomości 5,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

21,00

Plan finansowy ZSO Tworków

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 299,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 683,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 121,00

4260 Zakup energii 1 494,00

4270 Zakup usług remontowych 658,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 871,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 228,00

4430 Różne opłaty i składki 226,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

46,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 050,00

Plan finansowy GZOKSiT

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 227,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 227,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 063,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00

  4307 Zakup usług pozostałych 35 826,00

  4309 Zakup usług pozostałych 1 886,00

  4437 Różne opłaty i składki 327,00

  4439 Różne opłaty i składki 17,00

Razem: 255 649,26

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie  36.282.228,70 zł

− plan wydatków w kwocie  39.432.449,07 zł
−

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

                 Zmiany planu  wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:



1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Informacji Nr DKT – 680-16/23/15 z dnia 27-04-2015 r 
z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach ( wybory Prezydenta RP).

3. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia  24-04-20145 r. 
Nr FBI.3111.137.1.2015 związanych z realizacją zadań zleconych ( dopłaty do paliwa rolniczego)


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

